
	
	
MYRSKYLÄN	KK:N	OSAKASKUNNAN		KALASTUSOHJEET	VUODELLE	2026	
	
	
	
Kalastuslupamaksut:	
Osakaskunnan	alueella	asuville	tai	kiinteistön	omistaville	yksikkömaksut	ovat:	Katiska	5	€,	verkko	20	€	
(vain	yksi	lupa	/	ruokakunta),	pitkäsiima	20	€	(enintään	100	koukkua)	,	matikkakoukut	20	€	(enintään	10	
koukkua),	rysä	20	€	ja	virveli	5	€/vapa/kausi.	
	
Osakaskunnan	ulkopuolisille	myydään	vain	virveli-	ja	sorsastuslupia.	
Virvelilupa	10	€/vapa/vuorokausi	tai	50	€/vuosi.	Sorsastuslupa	50	€/vrk	tai	150	€/kausi.	
	
Ravustus	sallittu	kaikissa	järvissä.	Rapulupa	10	€/merta.	Lupia	myydään	enintään	10/ruokakunta	ja	
ainoastaan	osakaskunnan	alueella	asuville	tai	kiinteistön	omistaville.		
Rapumerrat	on	ehdottomasti	desinfioitava	siirrettäessä	niitä	vesistöstä	toiseen!	
	
Vesilintujen	metsästys	sallitaan	osakaskunnan	alueella	asuville	tai	kiinteistön	omistaville	verkkoluvan	tai	
erillisen	20	€/kausi	sorsastusluvan	lunastaneille.		
	
Kuhan	alamitta	on	kaikissa	järvissä	42	cm.	
Verkon		pituus	saa	olla	enintään	30	m	ja	korkeus	enintään	1,8	m.	Jos	yhdistetään	eri	ruokakuntien	
verkkoja	niin	verkkojatan	pituus	saa	olla	enintään	60	m.	Verkot	merkittävä	näkyvillä	lipuilla	
molemmista	päistä	sekä	pyydysmerkit	sijoitettava	näkyville.	
	
	
Kirkkojärvi:	Verkkokalastus	kielletty	1.4.-30.9.2025		välisenä	aikana.	Verkon	silmäkoko	tulee	olla	
vähintään	60mm.	Rysäkalastus	kielletty.	Vetouistelussa	plaanareiden	käyttö	kielletty.	
	
Syväjärvi:	Ei	rajoituksia.	
	
Sopajärvi:	Verkkokalastus	kielletty	15.5.-15.7.2025	välisenä	aikana.	Verkon	silmäkoko	tulee	olla	
vähintään	55	mm.	
	
Isojärvi:	Kalastus	sallittu	osakaskunnan	vesialueella,	joka	on	noin	kolme	hehtaaria	järven	pohjoispäässä.	
	
Siippojärvi:	Ei	rajoituksia	
	
Muttilanjärvi:	Ei	rajoituksia	
	
Kalastusluvat	oikeuttavat	ainoastaan	kotitarvekalastukseen!	
	
Muuta	kalastusta	kuin	onkimista	tai	pilkkimistä	harjoittavan	18	-	69	vuotiaan	tarvitsee	aina	maksaa	
valtion	kalastonhoitomaksu.	Pyydyskalastukseen	pitää	olla	lisäksi	osakaskunnan	kalastuslupa,	pelkällä	
kalastonhoitomaksulla	saa	kalastaa	vain	yhdellä	virvelillä.	
	
	
Lupia	myy	Veikko	Vilkman	Ky	Syväjärventie	12	07600	Myrskylä	
	
Osakaskunnan	puheenjohtaja	Aleksi	Vilkman	040	8259925	
 


